—1—

广 西 师 范 大 学 文 件

师政人事〔2020〕14 号

各学院（部），各单位：

因人事变动，经研究决定，调整广西师范大学漓江学院转

设工作领导小组成员，调整后的成员名单如下：

组  长：邓  军  贺祖斌

副组长：苏桂发  莫  坷  李英利

成  员：谭智雄  韦  冬  赖  仿  周长山  黄晓昀

        柯君行  阳承姣  何小明  唐文红  杨树喆

            刘玉兰  黄  令  章冬兰  陈建光  邓志平

            祝芸芸  唐  凌  刘文革（漓江学院）

   莫凌侠（法律顾问）

领导小组下设办公室和四个工作组，办公室设在漓江学院，

杨树喆兼任办公室主任，黄令兼任办公室副主任。

 —2—

    一、合作洽谈组

组  长：苏桂发

组  员：杨树喆  何小明  唐  凌  黄  令

秘  书：蒋  毅（漓江学院）

二、财务资产组

组  长：李英利

组  员：柯君行  刘玉兰  章冬兰  陈建光  祝芸芸

秘  书：沈  云

三、办学条件组

组  长：杨树喆

组  员：唐文红  周长山  黄晓昀  刘文革（漓江学院）

秘  书：秦丽芸（漓江学院）

四、监督组

组  长：莫  坷

组  员：韦  冬  赖  仿  阳承姣  邓志平

涉及正副组长的名单调整，由学校统一发文调整，涉及小组

成员的名单调整，由相应单位报领导小组办公室批准，学校不单

独发文调整。领导小组及下设机构在转设工作完成后自行撤销。

                               广 西 师 范 大 学

                                2020 年 3 月 18 日

广西师范大学校长办公室           2020 年 3 月 18 日印发